２５ 高 保 第 　　　 号

　　年　　月　　日

四国旅客鉄道株式会社

○○保線区長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役社長

○○　○○　　eq \o\ac(○,印)
マンション外壁修繕工事に伴うに足場設置・撤去について（協議）

施主○○が施工するマンション外壁修繕工事に伴い、下記のとおり線路に近接して足場の設置・撤去を行いたいので、協議願います。

記

1.　工事名称

○○マンション外壁修繕工事
　施主　○○県○○市○○町○○

　　　　○○　○○

2.　工事箇所

○○県○○市○○町○○

○○線○○・○○間○○k○○○m付近（線路○側）（別添、位置図を参照）

　　　※回答メールの「線路キロ程」をご参照ください。
3.　工事範囲

別添、平面図、横断面図及び施工計画図を参照
4.　施工予定日

2024年（令和6年）5月中旬から12月下旬まで
5.　施工内容及び方法

人力により足場材料を搬入・組立て、外側にネットを張った後、外壁修繕工事を行う。また、外壁修繕工事完了後、ネットを取り外し、人力により足場の解体・搬出を行う。

6.　問合せ先

株式会社○○

○○部○○課

　○○　○○

電　話　08xx－xx－xxxx

7.　添付資料

位置図、平面図、横断面図、施工計画図、工事工程表、現況写真
以　上
２５ 高 保 第 　　　 号

　　年　　月　　日

四国旅客鉄道株式会社

○○保線区長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○市長
○○　○○　　 eq \o\ac(○,印)
市道○○線における○○工事について（協議）
本市が管理する○○線において、下記のとおり線路に近接して○○工事を行いたいので、協議願います。
記
1.　工事名称
○○工事
2.　工事箇所
香川県○○市○○町○○

○○線○○・○○間○○k○○○m付近（線路○側）（別添、位置図を参照）
　　　※回答メールの「線路キロ程」をご参照ください。
3.　工事範囲
別添、平面図、横断面図及び施工計画図を参照
4.　施工予定日
2024年（令和6年）5月中旬から12月下旬まで
5.　施工内容及び方法
当該市道を工事用道路とし、これに接続する県道○○線より、工事用車両（ダンプ、生コン車、○○）の進出入を行い、当該地において○○による既設石積みの撤去及びバックホウでの掘削を行う。
6.　施工業者
○○株式会社
担当者　○○　○○
連絡先　会社事務所
7.　問合せ先
○○市○○部○○課　　○○　○○
電　話　08xx－xx－xxxx
8.　添付資料
位置図、平面図、横断面図、施工計画図、工事工程表、現況写真
以　上
一般様式はこちら

（公共様式は次ページ）

※この図形は削除して下さい。

公共様式はこちら

※この図形は削除して下さい。